Извещения о проведении 

Запроса котировок в 

электронной форме 

«13» марта 2013 года 

8. Начальная 

(максимальная) цена 

договора  

Начальная (максимальная) цена договора: 

Лот № 1: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС:  

4 990 613,33 (четыре миллиона девятьсот девяносто тысяч 

шестьсот тринадцать) рублей 33 копейки; 

Начальная (максимальная) цена договора без учѐта НДС:  

4 229 333,33 (четыре миллиона двести двадцать девять тысяч 

триста тридцать три) рубля 33 копейки; 

НДС 18 %: 761 280,00 (семьсот шестьдесят одна тысяча 

двести восемьдесят) рублей 

Начальная (максимальная) цена договора состоит из цен на 

отдельные товары, начальные (максимальные, предельные), 

цены товаров указаны в разделе 7 «Техническое Задание» 

настоящей Документации. 

Претенденты не направляют свои предложения, если

[...]

Претендент на участие в Запросе котировок должен указать стоимость поставки 

товара/ выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, в соответствии со 

Сводной таблицей стоимости (графа «Итого»). Цену следует указывать в формате 

ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «1 234 567,89 руб. (один миллион двести тридцать четыре 

тысячи пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)». 

5. Претендент на участие в Запросе котировок должен перечислить и указать объем 

каждого из прилагаемых к Заявке документов согласно требованиям пункта 15 раздела 5 

«Информационная карта». 

Форма 2 

Приложение к Заявке на участие в Запросе